Ｃ－７

電気工事業登録申請書類一覧表

（ ３ ）登録事項等変更届出書 （様式１１）

（１２）主任電気工事士の誓約書

（１３）主任電気工事士の雇用証明書

（１４）主任電気工事士の免状及び定期講習受講欄の写し

※手数料：不要
  ※申請時持参するもの：上記（１４）関係 第一種電気工事士免状（原本）

様式第11（第７条）

      登録事項等変更届出書

 ×整理番号

 ×受理年月日      年  月  日

                                 令和   年   月   日

  福岡県知事  殿
         〒   －

                 住    所
                              〔TEL（   ）－   －    〕

                 氏名又は名称

                 法人にあっては代表者の氏名

法人にあっては法人番号

 登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１０
条第１項の規定により、登録証を添えて次のとおり届け出ます。

 １ 登録の年月日及び登録番号

 ２ 変更事項の内容
    従 前 の 内 容     変 更 後 の 内 容

 ３ 変更の年月日

 ４ 変更の理由

（備考）
  １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

  ２ ×印の項は、記載しないこと。

  ３ 登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。

日中連絡の取れる連絡先
－    －

【添付書類】施行規則２－２－１

                                                     (主任電気工事士)

誓  約  書

                                                令和  年  月  日

    福岡県知事 殿

                               住所

                登録申請者    氏名又は名称

法人にあっては

                                   代表者氏名

  下記の営業所に置く主任電気工事士は、電気工事業の業務の適正化に関する

法律第６条第１項第１号から第４号までに該当しない者であることを誓約いた

します。

                                  記

営業所の名称 主任電気工事士の氏名

電気工事士免状の種類

及び交付番号

【添付書類】

                                                     (主任電気工事士)

雇 用 証 明 書

                                                令和  年  月  日

    福岡県知事 殿

                               住所

                登録申請者    氏名又は名称

法人にあっては

                                   代表者氏名             印

  下記の者は、私（当社）の従業員であることを証明いたします。

                                  記

 主任電気工事士の氏名

住    所

生年月日・年令           年   月   日 満    才

雇用年月日           年   月   日

※ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署

名は必ず本人が自署するものとする。